ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA DE ATIBAIA
CNPJ: 29.473.437/0001-24

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA REALIZADA EM 05/11/2021
COM RATIFICAÇÃO EM 22/02/2022

Aos vinte de dois dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, em nossa sede, sito
Rua da Imprensa, 165 – Jardim Terceiro Centenário - Atibaia/SP, reuniram-se em
Assembleia Geral Extraordinária para a eleição e posse da diretoria e conselho fiscal,
previamente convocada por via imprensa de grande circulação no município.

Iniciando os trabalhos como não houve inscrição de novas chapas, fica ratificado o
resultado da eleição ocorrida em 05/11/2021, para mandato período de 05 de dezembro de
2021 até 04 de dezembro de 2025.

Nada mais havendo a tratar, o presidente deu por encerrada a Assembleia, a qual foi lavrada
a presente Ata para que se cumpram os fins legais.

Atibaia, 22 de fevereiro de 2.022

WILSON RODRIGUES
Presidente
RG 27.828.200-3
CPF 189.246.828-06

DA DIRETORIA

Presidente:
WILSON RODRIGUES
RG 27.828.200-3
CPF 189.246.828-06

Vice- Presidente:
JANAÍNA OLIVEIRA KEID
RG 27.028.601-9

RUA DA IMPRENSA, 165 – JD TERCEIRO CENTENÁRIO – ATIBAIA –SP –CEP 12944-720
(11) 97137-6800 a3atibaia@hotmail.com Associação Aquática

Atibaia
UTILIDADE PÚBLICA NOS TERMOS DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E DA LEI
ORDINÁRIA MUNICIPAL Nº3.169 DE 03 DE MAIO DE 2001 – PROTOCOLO Nº 1.357-2018
EM 13/08/2018 PROJETO LEI Nº 0050-2018

mailto:a3atibaia@hotmail.com

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA DE ATIBAIA
CNPJ: 29.473.437/0001-24

CPF 269.011.208-69
Primeiro Secretário

DIEGO MORENO PINHEIRO
RG 30.717.663-0
CPF 283.489.548-13

Segunda Secretária
JÉSSICA CRISTINA SILVERIO DE LIMA
RG 41.664.730-3
CPF 356.967.0258-98

Primeira Tesoureira
DIRCE AYAKO CHIMURA NAKASHIMA
RG 20.705.218-9
CPF 118.145.748-32

Segundo Tesoureiro
DELAINI PEREIRA
RG 20.247.707-1
CPF 057.522.557-24

Diretor
EVANDRO LINS FERNANDES
RG MG 2.536.774
CPF 468.568.546-68

CONSELHO FISCAL

Presidente
CLEUSA APARECIDA LIMA SOARES DE SOUSA
RG 26.714.740-5
CPF 250.694.218-16

Secretária
TEREZINHA DA SILVA ASSIS
RG 21.263.629-7
CPF 120.581.608-94

RUA DA IMPRENSA, 165 – JD TERCEIRO CENTENÁRIO – ATIBAIA –SP –CEP 12944-720
(11) 97137-6800 a3atibaia@hotmail.com Associação Aquática

Atibaia
UTILIDADE PÚBLICA NOS TERMOS DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E DA LEI
ORDINÁRIA MUNICIPAL Nº3.169 DE 03 DE MAIO DE 2001 – PROTOCOLO Nº 1.357-2018
EM 13/08/2018 PROJETO LEI Nº 0050-2018

mailto:a3atibaia@hotmail.com

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA DE ATIBAIA
CNPJ: 29.473.437/0001-24

Suplente 1
ANA PAULA GUERRA CRUZ
RG 22.973.297-5
CPF 155.901.308-75

Suplente 2
ANDREA RUFINO PASSOS
RG 35.992.323-9
CPF 032.300.489-03

Suplente 3
FERNANDA DUARTE RAMOS DOS SANTOS LOPES
RG 36.555.263-X
CPF 310.787.788-33

Suplente 4
NANCY GARCIA ANDRADE
RG V535926R
CPF 232.868.838-16

RELAÇÃO DOS MEMBROS DA DIRETORIA DA “ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA
ATIBAIA”

Nome: WILSON RODRIGUES Cargo: Presidente
Estado Civil Casado Ocupação: Gerente de Serviços

Funerários
Nacionalidad
e

Brasileiro

Endereço Rua Giuliano Occhini, nº264 - Bairro Jardim Imperial - Atibaia/SP - CEP 12.950-530
RG 27.828.200-3 Órgão Expedidor SSP/SP
CPF 189.246.828-06
e-mail wrrjpmig@gmail.com
Filiação Idalino Rodrigues

RUA DA IMPRENSA, 165 – JD TERCEIRO CENTENÁRIO – ATIBAIA –SP –CEP 12944-720
(11) 97137-6800 a3atibaia@hotmail.com Associação Aquática

Atibaia
UTILIDADE PÚBLICA NOS TERMOS DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E DA LEI
ORDINÁRIA MUNICIPAL Nº3.169 DE 03 DE MAIO DE 2001 – PROTOCOLO Nº 1.357-2018
EM 13/08/2018 PROJETO LEI Nº 0050-2018

mailto:wrrjpmig@gmail.com
mailto:a3atibaia@hotmail.com

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA DE ATIBAIA
CNPJ: 29.473.437/0001-24

Vera Lucia Mariano Rodrigues

Nome: JANAÍNA OLIVEIRA KEID Cargo: Vice Presidente
Estado Civil Casada Ocupação: Nutricionista
Nacionalidad
e

Brasileira

Endereço Estrada José Bueno da Cruz, nº390 - Bairro Portão - Atibaia/SP - CEP 12.948-000
RG 27.028.601-9 Órgão Expedidor SSP/SP
CPF 269.011.208-69
E-mail janainaok10@gmail.com
Filiação: Célio Bento de Oliveira

Marcia Leite Oliveira

Nome: DIEGO MORENO PINHEIRO Cargo: Primeiro Secretário
Estado Civil Casado Ocupação: Autônomo
Nacionalidad
e

Brasileiro

Endereço Av Campinas, nº400 - casa 04 - Jardim do Lago - Atibaia/SP - CEP 12.947-150
RG 30.717.663-0 Órgão Expedidor SSP/SP
CPF 283.489.548-13
E-mail diegomorenopinheiro@gmail.com
Filiação: Antonio Carlos Pinheiro

Edna Moreno Pinheiro

Nome: JÉSSICA CRISTINA SILVERIO DE LIMA Cargo: Segunda Secretária
Estado Civil Divorciada Ocupação: Autônoma
Nacionalidad
e

Brasileira

Endereço Rua Tenente Noberto de Lima Trofino, nº95 - Vila Mira - Atibaia/SP - CEP 12.944-450
RG 41.664.730-3 Órgão Expedidor SSP/SP
CPF 356.967.058-98
E-mail jessica.silverio.lima@hotmail.com
Filiação: Jorge Silverio de Lima

Maria Aparecida Teixeira da Silva Lima

Nome: DIRCE AYAKO CHIMURA NAKASHIMA Cargo: Primeira Tesoureira
Estado Civil Casada Ocupação: Servidora Pública Municipal
Nacionalidad
e

Brasileira

RUA DA IMPRENSA, 165 – JD TERCEIRO CENTENÁRIO – ATIBAIA –SP –CEP 12944-720
(11) 97137-6800 a3atibaia@hotmail.com Associação Aquática

Atibaia
UTILIDADE PÚBLICA NOS TERMOS DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E DA LEI
ORDINÁRIA MUNICIPAL Nº3.169 DE 03 DE MAIO DE 2001 – PROTOCOLO Nº 1.357-2018
EM 13/08/2018 PROJETO LEI Nº 0050-2018

mailto:janainaok10@gmail.com
mailto:diegomorenopinheiro@gmail.com
mailto:jessica.silverio.lima@hotmail.com
mailto:a3atibaia@hotmail.com

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA DE ATIBAIA
CNPJ: 29.473.437/0001-24

Endereço Rua Christovam Braggion, nº165 - Bairro Cidade Satélite - Atibaia/SP - CEP 12.941-603
RG 20.705.218-9 Órgão Expedidor SSP/SP
CPF 118.145.748-32
E-mail dirce.ayako@gmail.com
Filiação: Hajime Chimura

Toshiko Chimura

Nome: DELAINI PEREIRA Cargo: Segunda Tesoureira
Estado Civil Solteira/União Estável Ocupação: Empresária
Nacionalidad
e

Brasileira

Endereço Rua Dr. Péricles de Toledo Piza, nº25 - Jardim São Nicolau - Atibaia/SP - CEP 12.946-020
RG 20.247.707-1 Órgão Expedidor SSP/SP
CPF 057.522.557-24
E-mail delainip@hotmail.com
Filiação: Ivan Pereira

Sueli Angela Pereira

Nome: EVANDRO LINS FERNANDES Cargo: Diretor
Estado Civil Divorciado Ocupação: Administrador
Nacionalidad
e

Brasileiro

Endereço Rua Namiando, nº101 - Jardim dos Pinheiros - Atibaia/SP - CEP 12.945-752
RG MG 2.536.774 Órgão Expedidor SSP/MG
CPF 468.568.546-68
E-mail evandrosjj@hotmail.com
Filiação: Joaquim Gonçalves Fernandes

Maria do Amparo Fernandes

Nome: CLEUSA APARECIDA LIMA SOARES DE SOUSA Cargo: Presidente Conselho Fiscal
Estado Civil Casada Ocupação: Comerciante
Nacionalidad
e

Brasileira

Endereço Praça Sebastião Teixeira, nº141 - Atibaia Jardim - Atibaia / SP - CEP 12.942-611
RG 26.714.740-5 Órgão Expedidor SSP/SP
CPF 250.694.218-16
E-mail cleusalima@gmail.com
Filiação: Dioclaciano Ferreira Lima

Maria Aparecida Lima

RUA DA IMPRENSA, 165 – JD TERCEIRO CENTENÁRIO – ATIBAIA –SP –CEP 12944-720
(11) 97137-6800 a3atibaia@hotmail.com Associação Aquática

Atibaia
UTILIDADE PÚBLICA NOS TERMOS DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E DA LEI
ORDINÁRIA MUNICIPAL Nº3.169 DE 03 DE MAIO DE 2001 – PROTOCOLO Nº 1.357-2018
EM 13/08/2018 PROJETO LEI Nº 0050-2018

mailto:dirce.ayako@gmail.com
mailto:delainip@hotmail.com
mailto:evandrosjj@hotmail.com
mailto:cleusalima@gmail.com
mailto:a3atibaia@hotmail.com

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA DE ATIBAIA
CNPJ: 29.473.437/0001-24

Nome: TEREZINHA DA SILVA ASSIS Cargo: Secretária
Estado Civil Casada Ocupação: do lar
Nacionalidad
e

brasileira

Endereço Av. Coronel Miguel Brizola de Oliveira, 304 - Jardim Alvinópolis - Atibaia / SP - CEP 12943-500
RG 21.263.629-7 Órgão Expedidor SSP/SP
CPF 120.581.608-94
E-mail assisilva@gmail.com
Filiação: Secundo Pedro da Silva

Cosma Maria de Jesus

Nome: ANA PAULA GUERRA CRUZ Cargo: Suplente 1
Estado Civil Casada Ocupação: Autônoma
Nacionalidad
e

Brasileira

Endereço Av Caetano Carvalho Brandão, nº15 - Bairro Santos Reis - Piracaia/SP - CEP 12.970-000
RG 22.973.297-5 Órgão Expedidor SSP/SP
CPF 155.901.308-75
E-mail p.anacruz@hotmail.com
Filiação: Duilio de Aguiar Guerra

Aparecida Gonçalves Guerra

Nome: Fernanda Duarte Ramos dos Santos Lopes Cargo: Suplente 3
Estado Civil Casada Ocupação: Cabeleireira
Nacionalidade Brasileira
Endereço Rua 02, nº 149 - Parque São Pedro - Atibaia/SP – CEP 12942-261
RG 36.555.263-X Órgão Expedidor SSP/SP
CPF 310.787.788-33
E-mail fernandadrslopes@hotmail.com
Filiação: Antônio Duarte Ramos

Regina Aparecida Pedro de Alcântara

Nome: Nancy Liliana Garcia Andrade Cargo: Suplente 4
Estado Civil Casada Ocupação: Empresária
Nacionalidad
e

Argentina

Endereço Rua Olavo Macedo Junior, nº 135 - Residencial Água Verde - Atibaia/SP
CEP 12.946-775

RUA DA IMPRENSA, 165 – JD TERCEIRO CENTENÁRIO – ATIBAIA –SP –CEP 12944-720
(11) 97137-6800 a3atibaia@hotmail.com Associação Aquática

Atibaia
UTILIDADE PÚBLICA NOS TERMOS DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E DA LEI
ORDINÁRIA MUNICIPAL Nº3.169 DE 03 DE MAIO DE 2001 – PROTOCOLO Nº 1.357-2018
EM 13/08/2018 PROJETO LEI Nº 0050-2018

mailto:assisilva@gmail.com
mailto:p.anacruz@hotmail.com
mailto:fernandadrslopes@hotmail.com
mailto:a3atibaia@hotmail.com

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA DE ATIBAIA
CNPJ: 29.473.437/0001-24

RG V535926R
Órgão Expedidor
CGPI/DIREX/DPF

CPF 232.868.838-16
E-mail nancy.garcia@blueprintt.co
Filiação: Carlos Alberto Garcia

Liliana Julieta Castro

Nome: Andrea Rufino Passos Cargo: Suplente 2
Estado Civil Casada Ocupação: Do Lar
Nacionalidad
e

Brasileira

Endereço Estrada Silvio Caldas, nº 741 - Estância Parque - Atibaia/SP - CEP 12.954-102
RG 35.992.323-9 Órgão Expedidor SSP/SP
CPF 032.300.489-03
E-mail andrea1020rufino@gmail.com
Filiação: José Fontoura Rufino

Joana Denize Santos Ferro

RUA DA IMPRENSA, 165 – JD TERCEIRO CENTENÁRIO – ATIBAIA –SP –CEP 12944-720
(11) 97137-6800 a3atibaia@hotmail.com Associação Aquática

Atibaia
UTILIDADE PÚBLICA NOS TERMOS DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E DA LEI
ORDINÁRIA MUNICIPAL Nº3.169 DE 03 DE MAIO DE 2001 – PROTOCOLO Nº 1.357-2018
EM 13/08/2018 PROJETO LEI Nº 0050-2018

mailto:nancy.garcia@blueprintt.co
mailto:andrea1020rufino@gmail.com
mailto:a3atibaia@hotmail.com